3

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021  № 322

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 29.12.2018 № 744 «О межведомственной комиссии администрации Верхнебуреинского муниципального района по обеспечению доходов, сокращению задолженности по налоговым и иным обязательным платежам в бюджет»

В связи с кадровыми изменениями состава межведомственной комиссии администрации Верхнебуреинского муниципального района по обеспечению доходов, сокращению задолженности по налоговым и иным обязательным платежам в бюджет, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk72999432]1. Приложение 1 Положения о межведомственной комиссии администрации Верхнебуреинского муниципального района по обеспечению доходов, сокращению задолженности по налогам и иным обязательным платежам в бюджет, утвержденное постановлением администрации района от 29.12.2018 № 744, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава района                                                                                     А. М. Маслов

Приложение
к постановлению
администрации района
от 07.06.2021 № 322

«Приложение 1
к Положению, утвержденному
 постановлению
администрации района

СОСТАВ
[bookmark: _Hlk36647708] межведомственной комиссии администрации Верхнебуреинского муниципального района по обеспечению доходов, сокращению задолженности по налоговым и иным обязательным платежам в бюджет

	Маслов
Алексей Михайлович
	-
	глава района, председатель комиссии;

	Коваленко
Ирина Сергеевна
	-
	руководитель финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Сирота
Татьяна Михайловна
	-
	главный специалист отдела доходов финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Алексиевич
Инесса Валерьевна

	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики;

	Бондаренко
Елена Сергеевна
	-
	главный специалист-ревизор группы проверок филиала №5 ГУ Хабаровского регионального отделения фонда социального страхования РФ (по согласованию);

	Бурлаков
Алексей Алексеевич
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Васькова
Татьяна Александровна
	-
	заместитель главы администрации городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" (по согласованию);

	Емельянцев
Алексей Алексеевич
	-
	заместитель прокурора Верхнебуреинского района (по согласованию);

	Игнатьев
Сергей Александрович
	-
	начальник ОМВД по Верхнебуреинскому району (по согласованию);

	Касимов
Сергей Натфуллович
	-
	председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района (по согласованию);

	Набока
Диана Александровна
	-
	начальник отдела доходов финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Фридрих
Кристина Юрьевна
	-
	и.о. начальника отделения старшего судебного пристава отделения судебных приставов по Верхнебуреинскому району (по согласованию);

	Фролова
Татьяна Сергеевна
	-
	заместитель начальника отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками МРИ ФНС России №8 по Хабаровскому краю (по согласованию);

	Чи-юн-жи
Елена Владимировна
	-
	руководитель Следственного отдела по Верхнебуреинскому району Следственного Управления Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области (по согласованию).

                                                                                                                                                                  »

––––––––––––––––––––––